DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/06/2023 | Edição: 115 | Seção: 3 | Página: 84

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de São João Del Rei/Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de

Pessoas

EDITAL DE 19 DE JUNHO DE 2023RETIFICAÇÃO - CPD 024/2023

A Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas em exercício da Universidade Federal

de São João del-Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições, RETIFICA o Edital do Concurso Público - CPD

024/2023, publicado no DOU de 05/06/2023 - seção 3, págs. 75-81, no subitem 13.4,

onde se lê: "subitem 13.3",

leia-se: "subitem 13.2".

KARLA CRISTIANE MAIA SILVA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.